[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 ноября 2013 г.

              № 1207
О внесении изменений в административные регламенты администрации города Алатыря по предоставлению муниципальных услуг

В соответствии с п.1.3. протокола республиканской Комиссии по приведению административной реформы  от 25.07.2013г. №3, руководствуясь ст.41 Устава города Алатыря Чувашской Республики, администрация города  Алатыря
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административные регламенты администрации города Алатыря:

- утвержденный постановлением администрации города Алатыря  от 27.02.2013г. №194 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод построенного, реконструированного объекта капитального строительства в эксплуатацию»;

- утвержденный постановлением администрации города Алатыря  от 28.06.2012г. №566 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной конструкции»;

- утвержденный постановлением администрации города Алатыря  от 27.06.2012г. №554 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Выдача уведомления о переводе жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение»;

- утвержденный постановлением администрации города Алатыря  от 15.06.2012г. №520 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;

- утвержденный постановлением администрации города Алатыря  от 22.02.2012г. №127 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;

- утвержденный постановлением администрации города Алатыря  от 22.02.2012г. №128 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение  (или уточнение) адреса объектам недвижимости»;

- утвержденный постановлением администрации города Алатыря  от 22.02.2012г. №126 «Об утверждении административного регламента администрации города Алатыря по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков», изложив п.2.10. «Сроки ожидания в очереди при подаче заявлений на предоставление муниципальной услуги и при получении результата предоставления такой услуги» раздела II. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в следующей редакции: «Максимальное время ожидания в очереди при подаче документов для предоставления и получения результатов муниципальной услуги  15 минут.».
2. Отделу информатизации, связей с общественностью и печатно-издательской деятельности администрации города Алатыря разместить данное постановление на официальном сайте администрации города Алатыря.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела ЖКХ -  Добрынкина О.Н.

Врио. главы администрации города Алатыря

Т.Б.Ежова

исп. Алипова Е.В.

(883531) 2 03 39